ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS-PI

CONCURSO PU BLICO
CRESCER CONSULTORIAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 4.1 do Edital nº 001/2018, torna público o resultado homologado das inscrições dos candidatos Portadores
de Necessidade Especiais (PNE).

CANDIDATOS A RESERVA DE VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (SE HOUVER DESTINAÇÃO DE VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA

567 ANTONIO FERNANDES DE SOUSA 117 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

150  FRANCISCO DZAJIC DE SOUZA 131 ENFERMEIRO - ESF OU CAPS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

135 INALDO NUNES MARTINS 130 MÉDICO - ESF INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1677 JOSÉ MARIA GONÇALVES GUIMARÃES 106 MOTORISTA D INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1198 JOSIEL JOSÉ ALVES  141 MOTORISTA CAT. B DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

194 LEANDRO DE OLIVEIRA SOUSA 117 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

706 MARIA CLEONICE DE SOUSA DA SILVA 108 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

848 MAURÍCIO PEREIRA BARROS 108 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

1114 RAILLA REGINA DE ANDRADE CASTRO 138 FISCAL AMBIENTAL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

653 SABINO MANOEL DA SILVA 115 PROFESSOR DE MATEMÁTICA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

220 SAMUEL DELMONDES LOPES 103 AOSD - VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

Teresina/PI, 08 de março de 2018

CRESCER CONSULTORIAS

COMISSÃO ORGANIZADORA